
Rang Bo Re SpVerein AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K1

Kantonale Nachwuchswettkämpfe Ti K1 - K4 2012 28.04.2012 in Lohn-Ammannsegg

1 9.55 9.75 8.90GETU Lohn GElin Wicki 2006 28.20

2 9.05 9.70 9.20GETU Lohn SFabienne Dummermuth-Dieterle 2005 27.95

3 9.30 9.40 8.95JUTU Schnottwil BSarah Wenger 2002 27.65

4 9.55 9.15 8.90JUTU Schnottwil *Sarah Stettler 2002 27.60

5 9.15 9.20 9.00JUTU Schnottwil *Julia Schluep 2002 27.35

6 9.25 9.30 8.75GETU Subingen *Jorine Graf 2003 27.30

9.05 9.50 8.75JUTU Schnottwil *Elisa Büchi 2002 27.30

8 9.10 9.50 8.65JUTU Schnottwil *Samira Beer 2003 27.25

9.35 9.20 8.70JUTU Schnottwil *Lynn Ritz 2003 27.25

10 9.30 9.10 8.70GETU Dulliken *Sofie von Felten 2003 27.10

11 9.20 9.20 8.50GETU Subingen *Nina Ingold 2004 26.90

9.25 9.05 8.60GETU Dulliken *Anja Richiger 2004 26.90

13 9.25 8.75 8.85GETU Subingen *Tina Kaufmann 2002 26.85

8.85 9.20 8.80JUTU Schnottwil *Michaela Kunz 2001 26.85

15 8.90 9.30 8.60TV Kaufleute Solothurn *Noelle Nachbur 2003 26.80

9.00 9.10 8.70Wolfwil *Jeanne-Marie Fürst 2004 26.80

17 8.95 9.15 8.60GETU Lohn *Jael Emch 2004 26.70

8.95 9.00 8.75GETU Subingen *Jael Schneeberger 2002 26.70

19 8.85 8.95 8.85Hägendorf *Monique Röhm 2003 26.65

20 8.30 9.50 8.80GETU Lohn *Melina Linder 2005 26.60

21 9.10 9.20 8.25JUTU Schnottwil *Chantal Aregger 2002 26.55

8.90 8.55 9.10JUTU Schnottwil *Fabia Menth 2001 26.55

23 8.70 9.15 8.55GETU Subingen *Anina Stampfli 2004 26.40

24 9.00 9.00 8.30TV Kaufleute Solothurn *Livia Sichi 2004 26.30

9.00 8.45 8.85TV Breitenbach *Amélie Bütikofer 2002 26.30

9.00 8.55 8.75JUTU Schnottwil *Corinne Bangerter 2003 26.30

27 8.65 9.15 8.45TV Kaufleute Solothurn *Jara Grolimund 2005 26.25

28 8.50 8.70 9.00Hägendorf *Lena Stampfli 2004 26.20

29 8.75 8.90 8.50Hägendorf *Lena Hengartner 2005 26.15

8.70 8.70 8.75JUTU Schnottwil *Nina Kopp 2001 26.15

31 8.60 8.85 8.65TV Kaufleute Solothurn *Laura Stüdeli 2004 26.10

8.35 8.90 8.85GETU Lohn *Nina Alessia Thut 2006 26.10

33 8.75 8.65 8.65HägendorfDunja Härtsch 2005 26.05

34 9.20 8.25 8.55TV Kaufleute SolothurnAline Bernhard 2004 26.00

35 8.40 8.80 8.80TV Kaufleute SolothurnNora von Arx 2001 26.00

36 8.90 8.60 8.40GETU SubingenLena Abderhalden 2003 25.90

37 8.95 8.60 8.30WolfwilSina Schenker 2004 25.85

38 9.20 8.65 8.00GETU SubingenEnya Ochsenbein 2004 25.85

39 8.95 8.70 8.20TV ZuchwilTanja Kurth 2002 25.84

40 8.35 9.00 8.45HägendorfLarissa Luppi 2003 25.80

41 8.55 8.75 8.45HägendorfLuana Koch 2005 25.75

42 8.25 8.95 8.55WolfwilLivia Fux 2005 25.75

43 8.50 8.40 8.85HägendorfColien Schnyder 2002 25.75

44 8.50 8.55 8.65TV Kaufleute SolothurnNia Loosli 2004 25.70

45 8.90 8.90 7.90Biberist aktivThasmija Srithatmarajah 2003 25.70

46 8.35 8.50 8.65Biberist aktivYogeswaran Suvethaa 2004 25.50

47 8.50 8.30 8.65Biberist aktivSophie Lohm 2003 25.45

SEITE 1 VON 8



Rang Bo Re SpVerein AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K1

Kantonale Nachwuchswettkämpfe Ti K1 - K4 2012 28.04.2012 in Lohn-Ammannsegg

48 8.60 8.60 8.25TV ZuchwilIndira Galantino 2002 25.45

49 8.50 8.70 8.20MatzendorfEmma Leist 2005 25.40

50 8.45 8.40 8.55Biberist aktivLuana Wittenbach 2003 25.40

51 8.00 9.00 8.35HägendorfVicky Schenk 2004 25.35

52 8.40 8.75 8.20HägendorfRahel Kolly 2004 25.35

53 8.25 8.65 8.40Biberist aktivLuana Leuenberger 2002 25.30

54 8.65 8.75 7.80TV NunningenIlona Bloch 2005 25.20

55 8.15 8.40 8.60TV Kaufleute SolothurnInge-Sophie von Burg 2004 25.15

56 8.70 7.75 8.65JUTU SchnottwilLeonie Montigel 2002 25.10

57 8.25 8.80 7.90TV ZuchwilYara Kurth 2004 24.95

58 8.20 8.35 8.40WolfwilLeonie Studer 2004 24.95

59 8.10 8.55 8.30Biberist aktivMarigona Shatrolli 2003 24.95

60 8.45 8.20 8.25HägendorfUma Darioli 2005 24.90

61 7.75 8.30 8.85Biberist aktivLaura Affolter 2004 24.90

62 8.40 8.70 7.75GETU LohnNicole Berni 2005 24.85

63 7.90 8.60 8.35TV Kaufleute SolothurnAnouk Roth 2004 24.85

64 8.75 8.00 8.10WolfwilNina Violo 2004 24.85

65 8.30 8.30 8.10HägendorfEllen Schnyder 2005 24.70

66 8.00 8.25 8.45TV Kaufleute SolothurnAlina Fadel 2003 24.70

67 8.70 8.05 7.90Biberist aktivLéonie Rauber 2003 24.65

68 8.05 7.90 8.65Biberist aktivLea Romina Beer 2003 24.60

69 8.25 8.00 8.25TV NunningenElena Stebler 2005 24.50

70 8.15 8.15 8.10TV Kaufleute SolothurnLiv Biberstein 2004 24.40

71 7.65 8.30 8.45Biberist aktivSandra Hofer 2004 24.40

72 8.40 7.70 8.20TV Kaufleute SolothurnEva Gunti 2004 24.30

73 8.20 7.80 8.10JUTU SchnottwilFabienne Schilder 2004 24.10

74 7.85 7.70 8.40Biberist aktivKaranija ss-biberist 2003 23.95

75 7.70 7.65 8.10TV NunningenMara Gerster 2004 23.45

76 8.00 8.00 7.40Biberist aktivAlana Tamsel 2004 23.40

SEITE 2 VON 8



Rang Bo Re SpVerein AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K2

Kantonale Nachwuchswettkämpfe Ti K1 - K4 2012 28.04.2012 in Lohn-Ammannsegg

1 9.40 8.80 8.90TV Kaufleute Solothurn GSelina Meyer 2003 27.10

2 9.00 9.00 9.00GETU Lohn SElena Beer 2002 27.00

3 8.65 9.15 8.85TV Balsthal BLana Fluri 2005 26.65

4 9.30 8.85 8.40TV Kaufleute Solothurn *Sina Siepe 2002 26.55

8.90 8.55 9.10TV Kaufleute Solothurn *Michaela Moser 2002 26.55

6 9.00 8.50 8.85TV Zuchwil *Julia Kurth 2000 26.35

7 9.00 8.80 8.50GETU Subingen *Mara Ingold 2002 26.30

8.60 9.05 8.65Biberist aktiv *Annette Agiotis 2002 26.30

9 9.00 8.30 8.95Hägendorf *Jasmin Fürst 2003 26.25

8.90 8.45 8.90TV Breitenbach *Noemi Kaufmann 2002 26.25

11 9.30 8.95 7.95Wolfwil *Jacqueline Hafner 2002 26.20

9.05 8.40 8.75Hägendorf *Alisha Thomann 2004 26.20

13 9.05 8.70 8.40Biberist aktiv *Lara Blaser 2003 26.15

9.05 8.85 8.25GETU Subingen *Ambra Gatto 2000 26.15

9.30 8.65 8.20TV Breitenbach *Elin Hoffmann 2002 26.15

16 9.10 8.60 8.40JUTU Schnottwil *Anina Jenni 2002 26.10

9.15 8.75 8.20TV Balsthal *Fiorella Niederberger 2001 26.10

18 9.05 8.70 8.30TV Kaufleute Solothurn *Gina Nigro 2002 26.05

19 9.00 8.50 8.50TV Erschwil *Darja Hänggi 2002 26.00

9.25 8.15 8.60JUTU Schnottwil *Zainab Al-Bayati 1999 26.00

8.55 9.00 8.45TV Balsthal *Jasmin Furrer 2001 26.00

22 8.95 8.50 8.50GETU Dulliken *Nora Wahl 2001 25.95

23 9.25 8.70 7.95Wolfwil *Ramona Huwiler 2004 25.90

9.00 8.55 8.35Wolfwil *Saja Widmer 2002 25.90

25 8.80 8.35 8.70TV Kaufleute Solothurn *Lara Nigro 2000 25.85

8.65 8.60 8.60TV Kaufleute Solothurn *Sari Weiersmüller 2001 25.85

27 9.00 8.45 8.35GETU Lohn *Vivienne Frei 2003 25.80

9.10 9.10 7.60Wolfwil *Mia Bürgi 2003 25.80

8.75 8.55 8.50TV Balsthal *Sarah Ackermann 2001 25.80

30 9.15 8.20 8.35TV ZuchwilNadine Racine 2001 25.70

31 9.10 8.15 8.30MatzendorfCarol Sonam 2004 25.55

32 8.80 8.50 8.20GETU SubingenYael Gasche 2002 25.50

33 8.70 8.55 8.25TV Kaufleute SolothurnAnja Schönholzer 2001 25.50

34 8.75 8.45 8.20GETU SubingenLara Affolter 2001 25.40

35 9.00 8.50 7.90TV Kaufleute SolothurnLiv Strässle 2000 25.40

36 8.20 8.70 8.50JUTU SchnottwilSarah Schluep 2000 25.40

37 8.35 8.95 8.05GETU LohnValery Frisch 2003 25.35

38 8.65 8.45 8.20GETU SubingenLia Sifrig 2002 25.30

39 8.50 8.65 8.05TV Kaufleute SolothurnMara Affolter 2003 25.20

40 8.80 9.15 7.25WolfwilLeonie Affolter 2003 25.20

41 8.80 8.30 7.95GETU SubingenSelina Speiser 2001 25.05

42 9.05 8.80 7.15GETU DullikenMara Kaser 2002 25.00

43 7.85 8.75 8.35TV NunningenAnna-Lea Gerster 2004 24.95

44 8.70 8.00 8.25MatzendorfRonja Schöni 2001 24.95

45 8.65 7.55 8.70Biberist aktivChiara Cardinale 2000 24.90

46 8.55 8.25 8.05TV Kaufleute SolothurnKatja Celousowa 2002 24.85

47 8.75 8.20 7.85Biberist aktivJemina Scheidegger 2001 24.80

SEITE 3 VON 8



Rang Bo Re SpVerein AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K2

Kantonale Nachwuchswettkämpfe Ti K1 - K4 2012 28.04.2012 in Lohn-Ammannsegg

48 8.05 8.25 8.45MatzendorfJessica Baschung 2005 24.75

49 8.85 8.35 7.55MatzendorfAnja Alisa Mohler 2004 24.75

50 8.60 8.45 7.70GETU SubingenLuisa Günter 2003 24.75

51 8.65 8.10 8.00TV BreitenbachPriscilla Vicente 2000 24.75

52 8.40 7.95 8.35GETU SubingenSabrina Schneeberger 2002 24.70

53 8.95 8.50 7.20TV Kaufleute SolothurnElena Biedermann 2002 24.65

54 8.80 8.65 6.95TV Kaufleute SolothurnJana Schelble 2002 24.40

55 7.85 8.60 7.85GETU DullikenAlicia Widmer 2002 24.30

56 8.05 8.10 7.90JUTU SchnottwilMarina Köhli 2000 24.05

57 8.65 8.00 7.35TV Kaufleute SolothurnAlice Molnar 2002 24.00

58 8.55 8.20 7.10HägendorfAlessia Bürgi 2003 23.85

59 7.90 8.00 7.95GETU SubingenGiulia Haussener 2002 23.85

60 8.75 8.25 6.85TV ZuchwilTanja Jäggi 2002 23.85

61 8.60 8.25 6.95GETU DullikenMelissa Schärer 2002 23.80

62 7.25 8.40 8.00TV BalsthalSoraya Neuenschwander 2002 23.65

63 8.10 7.10 8.40TV BalsthalVanessa Schumacher 2005 23.60

64 8.15 7.90 7.40Biberist aktivLuana Gasche 2003 23.45

65 8.05 7.60 7.80GETU SubingenTanja Ziegler 2002 23.45

66 8.75 7.65 6.90Biberist aktivKeyla Baumgartner 2000 23.30

67 7.25 8.00 8.00GETU LohnChiara Mattiello 2004 23.25

68 7.20 8.25 7.80GETU SubingenSara Barandun Roggo 2000 23.25

69 8.30 7.20 7.05Biberist aktivMaya Heekenjann 2004 22.55

70 8.40 7.50 6.00HägendorfMia Darioli 2004 21.90

71 7.95 6.85 6.90Biberist aktivMegan Hertig 2004 21.70

SEITE 4 VON 8



Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K3

Kantonale Nachwuchswettkämpfe Ti K1 - K4 2012 28.04.2012 in Lohn-Ammannsegg

1 8.80 9.25 9.65TV Kaufleute Solothurn 9.15 GEnya Järmann 2000 36.85

8.95 8.90 9.70TV Kaufleute Solothurn 9.30 GNina Winistörfer 2000 36.85

2 8.90 9.30 9.00TV Kaufleute Solothurn 9.45 SNives Häfliger 2000 36.65

3 8.80 9.10 9.30Wolfwil 9.20 BSara Barrer 2003 36.40

5 8.90 9.20 9.00GETU Subingen 9.25 *Samira Stern 2000 36.35

6 8.85 9.00 9.20TV Kaufleute Solothurn 9.25 *Alice Späti 2001 36.30

7 8.95 9.15 9.20Biberist aktiv 8.85 *Jessica Fischer 2001 36.15

8 9.30 8.95 8.85Wolfwil 9.00 *Lisa Jakob 2002 36.10

9 8.90 8.95 9.00TV Breitenbach 9.20 *Teodora Kristic 2002 36.05

10 8.85 9.05 9.40TV Zuchwil 8.70 *Jana Biedermann 1998 36.00

9.05 8.95 9.05TV Nunningen 8.95 *Erja Stebler 2001 36.00

8.90 9.10 8.90TV Kaufleute Solothurn 9.10 *Eliane Stüdeli 2001 36.00

13 8.85 8.80 9.20GETU Subingen 9.00 *Lisa Stauffer 1999 35.85

14 9.25 8.50 9.10TV Balsthal 8.90 *Tatjana Flückiger 2004 35.75

15 9.10 9.10 8.65TV Zuchwil 8.85 *Aline Samoel 2002 35.70

16 9.25 9.05 8.05GETU Lohn 9.25 *Chiara Hofstetter 2001 35.60

9.35 8.70 8.80GETU Subingen 8.75 *Salome Gasche 2001 35.60

18 8.70 9.20 8.75GETU Lohn 8.95 *Muriel Wicki 2003 35.59

19 9.10 8.75 8.80Biberist aktiv 8.90 *Gillian Asprion 2001 35.55

9.00 9.00 8.55Biberist aktiv 9.00 *Laura Glatzl 2001 35.55

21 8.95 8.90 9.00Hägendorf 8.65 *Andrea Zemp 2002 35.50

8.80 8.65 8.85Wolfwil 9.20 *Sina Bürgi 2002 35.50

9.00 8.55 8.80Wolfwil 9.15 *Fabienne Gschwind 2001 35.50

24 8.95 8.95 8.90GETU Subingen 8.65 *Eva-Lea Schneider 2000 35.45

8.25 8.55 9.50TV Kaufleute Solothurn 9.15 *Ayana Stüdeli 2001 35.45

26 9.30 8.80 9.30GETU Subingen 8.00 *Dilay Gurizi 2000 35.40

8.75 8.85 8.80TV Zuchwil 9.00 *Amadea Lochmatter 2000 35.40

28 9.00 8.75 8.65Wolfwil 8.90Severine Zimmerli 2001 35.30

29 9.00 8.80 8.40Hägendorf 9.10Selina Brunner 2000 35.30

30 8.95 8.55 9.05Wolfwil 8.70Anja Luterbacher 2003 35.25

31 8.80 8.60 8.60Matzendorf 9.25Larissa Zaugg 2002 35.25

32 8.75 9.00 8.60TV Kaufleute Solothurn 8.85Nadine von Ballmoos 2002 35.20

33 8.80 8.60 8.90Wolfwil 8.75Rahel von Rohr 2003 35.05

34 8.65 8.45 8.70GETU Lohn 9.20Michelle Suter 2000 35.00

35 8.90 8.65 8.75JUTU Schnottwil 8.60Maria Isch 1999 34.90

36 9.15 8.35 8.30Wolfwil 9.05Vanessa Freiburghaus 2002 34.85

37 8.95 9.05 8.50GETU Subingen 8.30Jana Ingold 1999 34.80

38 8.95 8.60 8.10JUTU Schnottwil 9.10Jasmine Kramer 2000 34.75

39 9.25 7.85 9.15Biberist aktiv 8.45Viragh Kalotay 2001 34.70

40 8.85 8.65 8.30Biberist aktiv 8.80Eva Ambühl 2001 34.60

41 8.95 8.35 8.65TV Nunningen 8.60Vivienne Vögtlin 2002 34.55

42 9.00 8.40 8.40GETU Derendingen 8.70Lorena Wyss 1999 34.50

43 8.80 8.15 8.70TV Kaufleute Solothurn 8.80Emily Oswald 1999 34.45

44 8.60 8.50 8.65Wolfwil 8.65Jasmin Huwiler 2001 34.40

45 8.85 8.65 8.30TV Breitenbach 8.60Soraia Costa 2001 34.40

46 9.00 8.10 8.50GETU Dulliken 8.80Janine von Felten 2000 34.40

47 8.70 8.30 8.60GETU Subingen 8.80Lea Zumstein 2000 34.40

SEITE 5 VON 8



Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K3

Kantonale Nachwuchswettkämpfe Ti K1 - K4 2012 28.04.2012 in Lohn-Ammannsegg

48 9.00 8.50 8.20GETU Subingen 8.65Rana Gurizi 2000 34.35

49 8.65 8.40 8.65TV Kaufleute Solothurn 8.60Sina Schönholzer 1999 34.30

50 8.80 7.80 8.65TV Kaufleute Solothurn 8.90Siri Witmer 2001 34.15

51 8.35 8.70 8.65TV Kleinlützel 8.45Sophie Kosa 2001 34.15

52 8.30 8.35 8.40TV Kaufleute Solothurn 9.10Annina Bracher 2001 34.15

53 8.80 8.10 8.80TV Balsthal 8.30Amina Fofana 2002 34.00

54 8.70 8.65 7.95Matzendorf 8.65Lisa Leist 2002 33.95

55 8.55 8.25 8.35Biberist aktiv 8.80Salome Schmid 2000 33.95

56 9.00 8.70 7.85JUTU Schnottwil 8.35Anamaria Kunz 1998 33.90

57 8.95 8.65 8.00GETU Derendingen 8.20Hong Affolter 2000 33.80

58 7.65 8.25 8.80GETU Dulliken 8.85Giuseppina Cassone 1999 33.55

59 8.80 7.20 8.60GETU Lohn 8.70Gina Bernasconi 1999 33.30

60 8.65 7.35 8.00Matzendorf 8.70Carol Dietlin 2002 32.70

61 7.80 8.25 8.35GETU Subingen 8.20Sarah Rudolf von Rohr 2000 32.60

62 7.75 8.05 8.55GETU Subingen 8.05Leonie Wälchli 2000 32.40

63 8.45 7.45 8.65JUTU Schnottwil 7.85Jana Leuenberger 1999 32.40

64 7.65 7.90 8.40GETU Subingen 8.35Rahel Zbinden 2000 32.30

65 7.80 7.45 8.45GETU Lohn 8.45Sara Affolter 1997 32.15

66 8.25 7.75 7.50Matzendorf 8.35Jana Kamenzin 2002 31.85

67 8.80 6.35 8.45JUTU Schnottwil 7.45Lesly Müllheim 1999 31.05

68 6.90 8.25 7.80Hägendorf 6.75Fiona Rüegger 1999 29.70

SEITE 6 VON 8



Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K4

Kantonale Nachwuchswettkämpfe Ti K1 - K4 2012 28.04.2012 in Lohn-Ammannsegg

1 9.45 9.10 9.20Wolfwil 9.30 GLarissa Trinkler 2001 37.05

2 9.35 9.30 8.80TV Kaufleute Solothurn 8.80 SNikka Schnider 2001 36.25

3 9.30 8.70 9.00TV Kaufleute Solothurn 9.20 BStefanie Hafner 2000 36.20

4 9.70 8.95 8.70Wolfwil 8.55 *Sina Bösiger 2001 35.90

5 9.30 9.15 8.70TV Balsthal 8.70 *Fabienne Gunziger 2001 35.85

6 9.05 9.45 8.65TV Erschwil 8.60 *Sheila Erzer 1997 35.75

7 9.10 8.80 9.20TV Balsthal 8.60 *Fabienne Egli 1999 35.70

8 8.95 8.95 8.70TV Kaufleute Solothurn 8.60 *Eva-Maria Späti 1999 35.20

8.70 8.50 9.10Matzendorf 8.90 *Jennifer Zaugg 2000 35.20

10 8.80 8.75 8.85TV Kaufleute Solothurn 8.70 *Lisa Metzger 2000 35.10

11 9.10 8.80 8.60TV Balsthal 8.55 *Anna Eschmann 1999 35.05

12 9.05 8.80 8.85TV Balsthal 8.30 *Flurina Bader 2001 35.00

13 9.05 8.80 8.65Hägendorf 8.30 *Anja Rötheli 1999 34.80

14 8.65 8.50 8.95TV Balsthal 8.65 *Kirsten Heutschi 1998 34.75

15 8.70 8.70 8.85JUTU Schnottwil 8.35 *Nadine Steinmann 1999 34.60

8.70 8.70 8.55TV Kaufleute Solothurn 8.65 *Alissa Schwaller 2001 34.60

17 8.70 8.55 8.65Wolfwil 8.60 *Michelle Zwikirsch 2001 34.50

8.75 8.85 8.30Matzendorf 8.60 *Leonie Rupp 2002 34.50

8.95 8.80 8.45Hägendorf 8.30 *Corin Niederberger 2000 34.50

20 8.95 7.95 9.05TV Balsthal 8.50 *Jasmin Meyer 2003 34.45

21 9.00 8.70 8.55Hägendorf 8.10 *Ramona Hengartner 1999 34.35

22 9.10 8.30 8.70TV Balsthal 8.20Katja Dietschi 2000 34.30

23 8.75 8.55 8.90GETU Subingen 8.10Janine Zimmermann 1999 34.30

24 7.85 8.90 8.65GETU Lohn 8.85Manuela Helscher 1999 34.25

25 8.00 8.95 8.35TV Kaufleute Solothurn 8.80Flurina Birri 2000 34.10

26 8.25 9.10 8.35TV Kaufleute Solothurn 8.30Zoe Althaus 1998 34.00

27 8.45 8.40 8.35Hägendorf 8.65Chantal Bär 1999 33.85

28 8.05 8.60 8.45TV Balsthal 8.65Jana Eggenschwiler 1997 33.75

29 7.75 8.85 9.00GETU Subingen 8.05Svenja Glauser 1998 33.65

30 7.95 8.70 8.80Hägendorf 8.20Martina Hengartner 1997 33.65

31 8.80 8.45 8.70GETU Dulliken 7.65Milena Tengler 1998 33.60

32 9.40 8.50 7.65TV Balsthal 8.00Alicia Flückiger 2003 33.55

33 9.00 9.10 7.75GETU Subingen 7.60Livia Speiser 1998 33.45

34 8.90 7.10 9.15TV Kaufleute Solothurn 8.25Elena Westerhuis 1998 33.40

35 9.15 8.00 8.35TV Balsthal 7.85Rahel Müller 1999 33.35

36 8.15 8.85 8.15GETU Subingen 8.10Lorena Widmer 1993 33.25

37 9.00 8.30 7.65JUTU Schnottwil 8.10Sabrina Wälti 1999 33.05

38 8.95 8.45 7.10GETU Lohn 8.50Tanja Kaufmann 2000 33.00

39 8.25 8.90 7.95TV Erschwil 7.90Selina Borer 1998 33.00

40 9.05 7.50 8.40TV Erschwil 8.05Célestine Schneider 1997 33.00

41 8.55 8.80 7.70GETU Derendingen 7.85Annina Barrière 2000 32.90

42 8.60 9.15 8.80GETU Subingen 6.25Debora Lehmann 1999 32.80

43 8.75 8.30 7.25TV Balsthal 8.40Jasmin Dähler 1999 32.70

44 8.30 8.70 8.85GETU Subingen 6.80Sara Lüthi 1998 32.65

45 8.10 9.20 6.80GETU Lohn 8.20Michelle Kubli 1996 32.30

46 8.35 7.75 7.85TV Kaufleute Solothurn 8.05Alessia Sichi 2000 32.00

47 8.30 8.40 8.65GETU Subingen 6.65Marina Lüthi 1998 32.00

SEITE 7 VON 8



Rang Bo Re SpVerein Ri AzVorname Name Jg. Tot.

Rangliste Ti: K4

Kantonale Nachwuchswettkämpfe Ti K1 - K4 2012 28.04.2012 in Lohn-Ammannsegg

48 8.20 8.60 8.70GETU Subingen 6.00Kim Probst 1999 31.50

49 7.40 8.25 7.70GETU Derendingen 7.85Sarah Matter 1999 31.20

50 7.70 8.45 7.15GETU Subingen 7.50Nicole Frieder 1996 30.80

51 6.90 8.40 8.15GETU Derendingen 7.15Pamela Ziegler 1997 30.60

SEITE 8 VON 8


